[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条関係)

年　　月　　日
　松前町長　　　　　　様

	申請者　　住所
	法人にあっては、主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあっては、名称及び代表者の氏名　　　　　　㊞

電話番号　(　　　　)　　　　─

法定外公共用財産(　　　　　)用途廃止申請書

　標記の件について、次の法定外公共用財産の用途を廃止されるよう、関係書類を添えて申請します。

1　用途を廃止しようとする法定外公共用財産の表示
　(1)　所在地
　　　　 起点
　　　　 終点
　(2)　種類
　(3)　面積　　　　　　　m2

2　用途を廃止しようとする理由

3　用途を廃止した後の処分方法

4　添付書類
　(1)　位置図(該当地を赤色で表示のこと)
　(2)　松山地方法務局公図の写し(農道は赤色、水路は青色で着色し、申請地を明示すること)
　(3)　平面図、丈量求積図(縮尺1／300以上)及び横断面図(縮尺1／50以上)
　(4)　利用計画書及び利用計画図
　(5)　利害関係者(関係する土地の所有者、土地改良区及び水利組合等地元代表者)の同意書(別記1)
　(6)　申請人が当該法定外公共用財産に隣接する土地所有者であることが確認できる書類
　(7)　現況写真(用途廃止部分を朱書)その他参考資料
　(8)　代替施設を設置した場合は、寄附申込書(別記2)
　(9)　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類
　　　 提出部数　正本1部　副本1部
別記1

同意書

　次の土地の地先にある法定外公共用財産(　　　)の用途廃止及び　　　　への売払い等については、利害関係者として支障がないと認め、ここに同意します。
　なお、境界については、別紙図面のとおり相違ありません。

・せ順帳、肩書更正等による法定外公共用財産記載事項
	地番(小字まで記入)
	方位
	種別
	幅員
	長さ
	備考

1　地元代表者
	役職名
	住所
氏名
	印
	同意年月日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

(裏面に続く)

2　利害関係人
	利害関係地の所在地番
	　　利害関係人の住所及び氏名
	印
	同意年月日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

別記2
年　　月　　日
　松前町長　　　　　　様

	申請者　　住所
	法人にあっては、主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあっては、名称及び代表者の氏名　　　　　　・

電話番号　(　　　　)　　　　─

寄附申込書

　次のとおり、私所有の財産を法定外公共用財産(　　　　　　　　)として寄附したいので、受納願います。

1　寄附をしようとする財産の表示
　(1)　土地
　　ア　土地所在及び番地
　　イ　地目(台帳)
　　　　　　　(現況)
　　ウ　地積(台帳)　　　　　　　　m2
　　　　　　　(実績面積)　　　　　　　　m2
　(2)　工作物

2　寄附をしようとする理由

3　所有権移転の手続に関する申請者の負担
　(1)　この土地について質権、抵当権、担保権等の設定又はその他の権利があるときは、これを一切抹消し、万一問題等が発生した場合は、私が責任をもって解決する。
　(2)　この土地に対する租税その他の公課は、所有権移転の完了までは私の負担とする。
　(3)　この土地の所有権移転登記に要する関係書類の提出その他の諸手続は、貴職の指定に従って直ちに行う。
4　添付書類
　(1)　位置図(該当地を赤色で表示のこと)
　(2)　松山地方法務局公図の写し(農道は赤色、水路は青色で着色し、申請地を明示すること)
　(3)　平面図、丈量求積図(縮尺1／300以上)及び横断面図(縮尺1／50以上)
　(4)　寄附財産の全部事項証明書
　(5)　申請人の印鑑証明書
　(6)　所有権移転登記に要する関係書類
　(7)　現況写真(用途廃止部分を朱書)その他参考資料